25.05.2021, n.ro 73, sussistendo i requisiti "prima casa" di 

cui alla nota 2/bis dell'art. 1 della Tariffa allegato "A" al T.U. n. 131/1986; 

b.1.1) che, conseguentemente ai criteri indicati al precedente punto b.1), la base im-

ponibile del presente atto è calcolata in complessivi Euro 28.156,00 (ventotto-

milacentocinquantasei/00), ottenuta a seguito della moltiplicazione per il coefficien-

te previsto in materia di acquisto "prima casa", ferma restando la Richiesta (di cui 

infra) delle agevolazioni ai sensi dell'art. 64 del D.L. 25.05.2021, n.ro 73. 

Richiesta agevolazioni ai sensi dell'art.